
RESERVERAD

REF. MRS48511

1 290 000 € Hus/Villa - Till salu - Reserverad
Excellent hus/villa med 4 Sovrum till salu i Cabrera de Mar, Barcelona
Spanien »  Barcelona »  Maresme kusten »  Cabrera de Mar »  08349

4
Sovrum  

4
Badrum  

399m²
Planlösning  

1.000m²
Totalyta

+34 935 952 490 maresme@lucasfox.com lucasfox.se Plaça de l’Ajuntament 7, baixos, Alella, Spanien
Kontakta oss angående denna fastigheten

https://www.lucasfox.com
mailto:maresme@lucasfox.com
https://www.lucasfox.se


ÖVERBLICK

Hus med 4 sovrum, med trädgård och pool till salu inom
gångavstånd från centrum av staden Cabrera de Mar,
Barcelona.

Lucas Fox presenterar denna imponerande villa i medelhavsstil med ett projekt utfört
av den berömda katalanska rationalistiska arkitekten Robert Terradas i Via. Detta
charmiga hus, beläget i ett privilegierat läge, erbjuder utsikt över Medelhavet.

Huset har ett fantastiskt ljusinsläpp tack vare sina stora fönster som släpper in
naturligt ljus och erbjuder imponerande utsikt från alla hörn. Den arkitektoniska
designen, typisk för Medelhavsregionen, smälter samman perfekt med moderna
element för att skapa en mysig och elegant atmosfär.

Huset har fyra sovrum med havsutsikt. I dagområdet finns ett vardagsrum/matsal
med ett fullt utrustat kök i öppen planlösning, perfekt för familjesammankomster och
middagar med vänner. Dessutom, för större komfort på vintern, har vardagsrummet
en öppen spis med en original Coderch-design. Från köket har du tillgång till en
charmig terrass där du kan njuta av måltider utomhus med utsikt över Medelhavet.

Detta hem erbjuder en lummig trädgård, full av växter och träd, samt en privat pool.

En av de mest anmärkningsvärda fördelarna med detta hem är dess privilegierade
läge, bara några minuters promenad från centrum av den charmiga staden Cabrera de
Mar. Dessutom tillåter närheten till kusten oss att njuta av vattenaktiviteter och
utforska det pittoreska närliggande området. stränder.

Kort sagt, detta hem i medelhavsstil med havsutsikt erbjuder en perfekt kombination
av lyx och komfort.

lucasfox.se/go/mrs48511

Utsikt över bergen, Havsutsikt, Trädgård,
Terrass, Swimming pool, Naturligt ljus,
Högt i tak, Parkering, Walk-in closet ,
Utsikt över staden, Utsikt, Utrustat kök,
Uppvärmning, Tvättstuga, Renoverad,
Öppen spis, Nära transportmedel,
Nära internationella skolor,
Luftkonditionering, Larmsystem,
Inbyggda garderober, Grillplats, Förråd,
Exteriör, Dubbla fönster, Chill out plats,
Centraldammsugare, Balkong
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Viktig information om fastigheter som erbjuds av Lucas Fox. Alla fastigheters uppgifter är inte ett erbjudande eller avtal, eller en del av en. Du bör inte förlita sig på uttalanden
från Lucas Fox i de uppgifter, varken muntligen eller skriftligen som materiellt riktiga om fastigheten, dess skick eller dess värde. Varken Lucas Fox eller någon tillhörande
agent har någon rätt att göra några utfästelser om fastigheten, och all information som ges ut är följaktligen helt utan ansvar för medlaren, säljare eller leasegivare. Innan
undertecknandet av alla handlingar som rör fastigheten rekommenderar vi att alla köpare konsulterar en oberoende advokat och vid behov genomför en undersökning av
fastigheten för att säkerställa tillståndetet/mätningar. Områden, mätningar och givna avstånd är ungefärliga och bör kontrolleras av köparen.
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